
 

 

2020年 4月 2日 

 

ISO 認証サービスをご利用中のお客様へ 

 

国際システム審査株式会社(略称ＩＳＡ) 
 

        〒４５０－０００３ 
名古屋市中村区名駅南一丁目 16番 30号 

東海ビルディング７階 
TEL:052-582-3666 FAX:052-582-3668 

e-mail：isa@isa-cb.co.jp 
 

執行役員 審査事業部長 岩岡貢 
 

 

新型コロナウイルス対策について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルスに関して国際システム審査株式会社の対応についてご連絡致します。 

現状では、感染者が発生したり、受審される皆様からの延期ご要望が無い限り、予定通り審

査を実施する方針です。 

 

審査員はマスクを着用し、手洗い励行などの感染予防に努めております。 

食事の際には可能ならば、皆様との同席等はせず、審査員のみで取れるような配慮を頂けま

すと大変ありがたく存じます。 

 

審査員の審査当日の検温確認については、ご要望に沿って対応いたしますのでご希望の際は

予めお知らせください。 

 

なお、「緊急事態宣言」が出された場合や認証活動に支障をきたす事態が生じた場合は、審

査の延期、審査員の交代など緊急対応にご協力をお願いすることになりますがご了承をお願い

申し上げます。 

 

また、皆様への連絡先/ご担当者の氏名等、既にお知らせ頂いておりますが、緊急時の連絡

先が変わる場合は予めお知らせください。 

弊社宛に緊急連絡が必要な場合は、メールアドレス isa@isa-cb.co.jpへお知らせください

ますようお願い申し上げます。 

 

本件についてのご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き、どうか種々宜しくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
 


